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Nevezési lista

Fiú 60 méter fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Fábián Rudolf 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 9.2h
Trefák Péter 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Szabó Máté 2006 SZoESE LV Elutasítva

Fiú 60 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Horváth Máté 2005 Veresegyház VSK Elfogadva
Ágoston Zsombor Szilveszter 2005 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 9.21

Fiú Távolugrás fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Horváth Máté 2005 Veresegyház VSK Elfogadva 4.76
Trefák Péter 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Ágoston Zsombor Szilveszter 2005 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 5.24
Szabó Máté 2006 SZoESE LV Elutasítva

Fiú Súlylökés (4kg) – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Horváth Kevin 2005 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 11.04
Keppel Tibor 2005 KSKSI Elfogadva 12.54
Kozma Ádám 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 7.07
Mózer Benedek 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Horváth Kevin 2005 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 39.17
Keppel Tibor 2005 KSKSI Elfogadva 35.36
Kozma Ádám 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Mózer Benedek 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva

Leány 60 méter fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bognár Emma Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 8.7h
Czebei Luca 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Ferincz Bernadett 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 8.7h
Kovács Gerda 2005 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 9.1h
Kósi Boglárka Dóra 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 9.6h
Magyar Alexandra 2006 KSKSI Elfogadva 8.52
Péntek Csenge 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Schein Kata Szilvia 2005 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 8.58
Sziva Teodóra 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Szőke Szabina 2005 KSKSI Elfogadva
Garami Dorka Virág 2006 ZALASZÁM-ZAC LV Elutasítva
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Leány 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Boros Dorka 2006 KSKSI Elfogadva
Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI Elfogadva 10.1h
Király Kira 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK Elfogadva
Magyar Dorka 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 9.13
Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK Elfogadva 9.34
Szőke Szabina 2005 KSKSI Elfogadva

Leány Távolugrás fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bognár Emma Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Boros Dorka 2006 KSKSI Elfogadva 4.06
Czebei Luca 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI Elfogadva 4.88
Ferincz Bernadett 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Király Kira 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 4.35
Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK Elfogadva 4.24
Kovács Gerda 2005 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Kósi Boglárka Dóra 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 3.67
Magyar Dorka 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 4.22
Péntek Csenge 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Schein Kata Szilvia 2005 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 4.76
Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK Elfogadva 4.58
Sziva Teodóra 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Garami Dorka Virág 2006 ZALASZÁM-ZAC LV Elutasítva

Leány Súlylökés (3kg) – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Óházy Julianna 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva

Leány Diszkoszvetés – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Óházy Julianna 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 30.99

Fiú 60 méter fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Babics Marcell 2007 SZoESE Elfogadva
Becze Benjamin Daren 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Czigány Mátyás 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Németh Milán 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Söjtör Milán Zsolt 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Ács Kristóf 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva

Fiú 60 méter gát (0.76/7.75) fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Kis Dávid 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
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Fiú Távolugrás fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Babics Marcell 2007 SZoESE Elfogadva
Becze Benjamin Daren 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Kis Dávid 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Németh Milán 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Ács Kristóf 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva

Fiú Ötösugrás – helyből fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Czigány Mátyás 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva

Fiú Súlylökés (3kg) – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Kovács Lőrinc 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Kovács Lőrinc 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva

Leány 60 méter fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Czigány Emma 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Fekete Ramóna Nóra 2007 SZoESE Elfogadva
Káldi Panna 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Tamási Eszter 2007 SZoESE Elfogadva

Leány 60 méter gát (0.76/7.75) fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Major Ágnes 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Németh Borbála 2007 SZoESE Elfogadva

Leány Távolugrás fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Kovács Boglárka 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Káldi Panna 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Major Ágnes 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Németh Borbála 2007 SZoESE Elfogadva

Leány Ötösugrás – helyből fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Czigány Emma 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Kovács Boglárka 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 12.20

Leány Súlylökés (2kg) – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Hajdu Boróka 2007 KSKSI Elfogadva 10.61

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Hajdu Boróka 2007 KSKSI Elfogadva 22.37
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